
 

 

                                                                                                               

Ai docenti della Scuola                                    

 dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

All’Albo 

Al Sito 

 

Oggetto: Decreto assegnazione docenti ai plessi, alle classi, alle sezioni 

                                                                        

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994; 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTA la Legge 107/2015;  

PRESO ATTO dell'Organico d’Istituto per l’Anno Scolastico 2023/2024 come comunicato 

dall'A.T. di Caserta;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente A.S. 2023/24, alle 

assegnazioni provvisorie e agli incarichi alla data attuale; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto sui criteri generali per la formazione delle classi e 

l’assegnazione dei docenti; 

CONSIDERATE le proposte formulate dal Collegio dei docenti 

                                                                      DECRETA 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni e classi come da elenchi allegati. 

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a Tempo Determinato da parte 

dell’A.T. di Caserta, si procederà all’integrazione del presente Decreto.  

Ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. n. 275/99, entro 15 giorni dalla pubblicazione 

all’ALBO ON LINE, chiunque abbia interesse può proporre RECLAMO. 

Decorsi gg. 30 dalla proposizione del reclamo l'atto diverrà definitivo. Avverso l'atto definitivo, 

o l’esito del reclamo, è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro 

ai sensi dell'art. 63 del D.Lvo. n° 165/2001, previo tentativo facoltativo di conciliazione. Il 

presente provvedimento vale per l’A.S. 2023/2024. 
                                                                                              
                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Benedetta Caiazza 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                 dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/93 



 

 

 

 

Allegato A 

Assegnazione docenti ai plessi e alle sezioni di SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

Cascano Della Gatta - Grella 

R.C. Casale 

   

 

Casamare Sparagna - Passaretta 

R.C. Casale 

 

 

Fasani Zambella - Forgetta 

R.C. Casale 

 

Piedimonte 

 

Sezione n.1 Freda - Salerno 

R.C. Casale 

Sezione n.2 Picazio - Saraniero 

R.C. Casale 

Sezione n.3 De Angelis  

R.C. Casale    Sostegno: Ceraldi 

 

Semicerchio 

 

Sezione n.1 Casale - Di Bello 

R.C. Casale 

Sezione n.2 Barra - Spicciariello 

R.C. Casale       Sostegno: Montano 

Sezione n.3 Rispoli - Torcia 

R.C. Casale   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Allegato B 

Assegnazione docenti ai plessi e alle classi di SCUOLA PRIMARIA 

MAINA ex Case Popolari 

CLASSE  1ª A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

GALLO Daniela 

18 

8 ITALIANO - 2 ED. FISICA - 1 ARTE - 1 TECNOLOGIA - 

 LAB 4 - 2 Mensa 

 

CALENZO 

Stefania 9 

5 MATEMATICA - 2 LAB -  

2 Mensa 

 

SANTORIO 

Paola 10 

2 STORIA - 1 GEOGR - 2 SCIENZE - 1 INGLESE - 2 LAB - 

1 Mensa 

1 

VEZZA Sonia 2 2 MUSICA  

DI LORENZO 

Seria 22 

EH   

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

CLASSE  1ª B TEMPO PROLUNGATO 28 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

SANTORIO 

Paola 12 

8 ITALIANO - 1 INGLESE - 2 ED. FISICA - 1 Mensa  

CALENZO 

Stefania 5 

5 MATEMATICA   

LOMBARDI 

Cinzia 8 

2 STORIA - 2 SCIENZE - 1 GEOGR - 1 ARTE -  

1 TECNOLOGIA 

1 

VEZZA Sonia 2 2 MUSICA   

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

 

 

 



 

 

 

CLASSE  2ª A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

ZANNINI 

Antonella 17 

7 ITALIANO - 2 INGLESE - 1 GEOGR - 1 ARTE - 3 LAB - 

 2 Mensa 

1  

TAMBURRINO 

Elisa 13 

5 MATEMATICA - 2 SCIENZE - 1 TECNOLOGIA - 2 LAB -  

2 Mensa 

1 

DI VOZZA 

Vincenza 9 

2 STORIA - 2 ED. FISICA - 3 LAB - 

1 mensa 

1 

IANNUCCI 

Giuseppina 22 

EH   

VEZZA SONIA 2 MUSICA  

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

CLASSE  3ª A TEMPO PROLUNGATO 28 ore in 5 gg  

DOCENTI DISCIPLINE Potenziamento 

Contemporaneità 

DI VOZZA 

Vincenza 13 

6 ITALIANO - 1 GEOGR - 2 ED. FISICA - 1 ARTE  

2 AA. ALTERNATIVE - 1 Mensa 

 

CALENZO 

Stefana 8 

5 MATEMATICA - 3 INGLESE-    

ZANNINI 

Antonella 5 

2 STORIA - 2 SCIENZE - 1 TECNOLOGIA    

SANTORO  

Maria 22 

EH   

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

VEZZA Sonia 3 2 MUSICA PRATICA DM8/11 1  

 

 

 

 



 

 

 

 

CLASSE  4ª A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

CALENZO Rita 

13 

6 ITALIANO - 3 INGLESE - 2 LAB - 2 Mensa    

PERRETTA Rosa 

12 

6 MATEMATICA - 1 TECNOLOGIA - 2 SCIENZE - 2 LAB -  

1 Mensa 

  

TAMBURRINO 

Elisa 9 

2 STORIA - 1 GEOGR - 1 ARTE - 2 LAB - 1 Mensa 1 

VEZZA Sonia 3 2 MUSICA/PRATICA - 1 Mensa   

MARTUCCI 

Stefania 2 

2 ED. MOTORIA   

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA    

 

                       CLASSE  4ª B TEMPO PROLUNGATO 29 ore in 5 gg                         

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

CALENZO Rita 9 6 ITALIANO - 3 INGLESE     

PERRETTA Rosa 

10 

6 MATEMATICA - 1 TECNOLOGIA - 2 SCIENZE - 1 Mensa   

GALLO Daniela  

4 

2 STORIA - 1 GEOGR - 1 ARTE    

VEZZA Sonia 3 2 MUSICA/PRATICA 1 

DI SERIO 

Daniela 22 

EH    

MARTUCCI 

Stefania 2 

2 ED. MOTORIA  

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CLASSE  5ª A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

 

DOCENTI DISCIPLINE contemporaneità 

DONATIELLO 

Teresa 14 

6 ITALIANO - 2 SCIENZE - 3 LAB - 2 Mensa 1  

RAZZANO Luisa 

12 

6 MATEMATICA - 3 INGLESE - 2 LAB - 1 Mensa   

LOMBARDI 

Cinzia 8 

2 STORIA - 1 GEOGR - 1 ARTE - 2 LAB - 1 Mensa  1 

VEZZA Sonia 4 2 MUSICA/ PRATICA - 1 TECNOLOGIA - 1 Mensa   

CAMERA 

Antonietta 22 

EH   

MARTUCCI 

Stefania 2 

2 ED. MOTORIA   

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

   

 CLASSE  5ª B TEMPO PROLUNGATO 29 ore in 5 gg  

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

DONATIELLO 

Teresa 8 

6 ITALIANO - 2 SCIENZE   

RAZZANO Luisa 

10 

6 MATEMATICA - 3 INGLESE - 1 Mensa  

LOMBARDI 

Cinzia 6 

 2 STORIA - 1 GEOGR - 1 ARTE - 2 ATT. ALTERNATIVE  

VEZZA Sonia 2 2 MUSICA/PRATICA - 1 TECNOLOGIA   

VITALE 

Annamaria 22 

EH  

MARTUCCI 

Stefania 2 

2 ED. MOTORIA   

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 



 

 

CASCANO  

CLASSE  1ª A TEMPO PROLUNGATO 28 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

GAGLIARDO 

Tiziana 11 

8 ITALIANO - 1 ARTE - 1 TECNOLOGIA  1 

VERRENGIA 

Genoveffa 10 

5 MATEMATICA - 2 SCIENZE - 2 MUSICA - 1 Mensa  

SANGIOVANNI 

Cecilia 7 

2 STORIA - 1 GEOGR - 1 INGLESE - 2 ED. FISICA 1 

CASALE Alba 2 RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

CLASSE  3ª A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

IANNELLI 

Pasqualina 11 

6 ITALIANO - 3 INGLESE - 1 LAB - 1 Mensa  

GAGLIARDO 

Tiziana 11 

 2 STORIA - 1 GEOGR. - 2 ED. FISICA - 1 ARTE - 3 LAB - 

2 Mensa 

 

VERRENGIA 

Genoveffa 12 

 5 MATEMATICA - 2 SCIENZE - 1 TECN - 2 LAB - 1 Mensa 1 

PANE  Marina 6  2 MUSICA PRATICA - 2 LAB - 1 Mensa 1   

RICCIO Angelo 1 MUSICA PRATICA DM8/11  

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

PASSARETTA 

Rita 22 

EH   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CLASSE  4ª A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg    

                           

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

SANGIOVANNI 

Cecilia 15 

6 ITALIANO - 3 INGLESE -1 TECN - 3 LAB - 2 Mensa  

GUARRIELLO 

Firmina 6 

 1 GEOGR. - 6 MATEMATICA - 2 SCIENZE - 2 LAB - 2 Mensa  

PANE Marina 

9 

 2 STORIA - 2 MUSICA/PRATICA - 1 ARTE - 2 LAB - 1 Mensa 

  

1 

RICCIO Angelo 1 MUSICA PRATICA DM8/11   

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

MARTUCCI 

Stefania  

2 ED. MOTORIA  

 

CLASSE  5ª B TEMPO PROLUNGATO 29 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

IANNELLI 

Pasqualina 11 

6 ITALIANO - 3 INGLESE - 1 TECNOL – 1 Mensa 

  

 

GUARRIELLO 

Firmina 9 

6 MATEMATICA. - 2 SCIENZE - 1 GEOGR   

PANE Marina 7 2 STORIA -1 ARTE - 2 MUSICA/PRATICA 2 

RICCIO Angelo 2 MUSICA PRATICA DM8/11   

MARTUCCI 

Stefania  

2 ED. MOTORIA  

CROCE Gabriella 

2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

 

 



 

 

FASANI 

PLURICLASSE  1ª/2a A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

IANNIELLO  

Laura 10 

7 ITALIANO - 2 LAB - 1 Mensa  

PETRUCCELLI 

Sonia 10 

2 STORIA - 2 SCIENZE -1 GEOG - 1 TECNOLOGIA - 2 LAB - 

2 Mensa 

 

DI STASIO 

Luana 13 

 5 MATEMATICA - 1 ARTE - 2 INGLESE - 2 ED. FISICA -  

2 LAB - 1 Mensa 

 

CERALDI Maria 

5 

2 MUSICA - 2 LAB - 1 Mensa   

CASALE Alba 2 RELIGIONE CATTOLICA   

 

PLURICLASSE  3ª/4a/5a A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

CERALDI Maria 

17 

6 ITALIANO - 3 INGLESE - 2 MUSICA PRATICA - 4 LAB -  

2 Mensa 

 

IANNIELLO 

Laura  12 

5 MATEMATICA - 2 SCIENZE - 2 ED. FISICA -1 LAB - 2 Mensa   

DI STASIO 

Luana 9 

2 STORIA - 1 GEOGRAFIA - 1 ARTE - 1 TECNOLOGIA - 3 LAB 

- 1 Mensa 

  

RICCIO Angelo 2 MUSICA PRATICA DM8/11   

CASALE Alba 2 RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

 

 

 



 

 

CASAMARE   

PLURICLASSE  1ª/2a /3a A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE  

SORGENTE 

Angela 22 

6 ITALIANO - 5 MATEMATICA - 2 SCIENZE – 1 ARTE –  

2 ED.FISICA - 4 LAB - 2 Mensa 

 

CERALDI 

ERMINIA 6 

3 INGLESE - 2 MUSICA - 1 mensa   

ANTONISIO 

Maria Ant.10 

 2 STORIA - 1 GEOGR - 1 TECNOL - 4 LAB - 2 Mensa  

GILIOLI Luisa 

22 

EH   

VIGLIANTI 

Assunta 22 

EH   

CASALE Alba 2 RELIGIONE CATTOLICA   

 

PLURICLASSE  3ª/4a/5a A TEMPO PIENO 40 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

FORTE 

Almerinda 22 

6 ITALIANO - 2 STORIA - 1 GEOGR - 3 INGLESE - 

2 MUSICA/PRATICA - 1ARTE - 4 LAB - 3 Mensa 

 

CERALDI 

ERMINIA 16 

6 MATEM - 2 ED. FISICA - 2 SCIENZE - 1 TECNOL - 3 LAB - 

2 Mensa 

 

RICCIO Angelo 

2 

MUSICA PRATICA DM8/11   

ANTINUCCI 

Simona 22 

EH   

CASALE Alba 2 RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

 

 



 

 

BORRELLI ex Piedimonte 

CLASSE  1ª A TEMPO PROLUNGATO 28 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

TABASCO Anna 

11 

8 ITALIANO - 1 INGLESE - 1 ARTE - 1 Mensa  

CARPINO Anna 

9 

5 MATEMATICA - 2 SCIENZE - 2 ED. FISICA   

ELEUSI Erminia 

6 

2 STORIA - 1 GEOGR - 2 MUSICA - 1 TECNOLOGIA  

RUSSO 

Antonietta  22 

EH   

PALOMBO 

Pietro P. 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

CLASSE  2ª A TEMPO PROLUNGATO 28 ore in 5 gg  

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

ZINICOLA 

Filomena 15 

7 ITALIANO - 5 MATEMATICA - 1 ARTE - 1 TECN - 1 Mensa  

CARPINO Anna 

4 

    2 SCIENZE - 2 ED. FIS   

 VERRENGIA 

M.Antonietta 8 

2 INGLESE - 2 STORIA - 1 GEOGR - 2 MUSICA 1  

PALOMBO 

Pietro P. 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

CLASSE  3ª A TEMPO PROLUNGATO 28 ore in 5 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

VERRENGIA 

M.Antonietta 11 

6 ITALIANO - 3 INGLESE - 1 ARTE - 1 Mensa   

TROTTA 

M.Assunta 8 

5 MATEM - 2 STORIA - 1 GEOGRAFIA   



 

 

ZINICOLA 

Filomena 7 

 2 SCIENZE - 2 ED. FISICA - 2 MUSICA PRATICA - 

1 TECNOLOGIA 

  

COLONNACCHIO 

Antonietta 22 

EH   

PAGLIARO 

Ernestina 22 

EH   

PALOMBO Pietro 

P. 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

RICCIO Angelo 1 MUSICA PRATICA DM8/11  

CLASSE  4ª A TEMPO PROLUNGATO 29 ore in 5 gg  

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

ELEUSI Ermilia 

16 

6 ITALIANO - 1 TECNOLOGIA - 2 STORIA - 1 GEOGR -  

2 MUSICA PRATICA - 1 ARTE - 2 ATT: ALTERNATIVE - 

1 Mensa  

 

 

TABASCO Anna 

11 

6 MATEM - 2 SCIENZE – 3 INGLESE-    

RICCIO Angelo 1 MUSICA PRATICA DM8/11   

MARTUCCI 

Stefania  

2 ED. MOTORIA   

PALOMBO Pietro 

P. 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 CLASSE  5ª A TEMPO PROLUNGATO 29 ore in 5 gg  

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

TROTTA  

M. Assunta 13 

  

6 ITALIANO - 2 STORIA - 1 GEOGR - 1 TECNOL - 1 Mensa 

2 MUSICA/PRATICA  

1 

CARPINO Anna 9 

  

6 MATEM. - 2 SCIENZE - 1 ARTE  

   

  

VERRENGIA 

M.Antonietta 3 

3 INGLESE  

CONTE Francesca 22 EH   



 

 

MARTUCCI Stefania  2 ED. MOTORIA  

RICCIO Angelo  2   MUSICA/PRATICA DM8/11   

PALOMBO  

Pietro P. 2 RELIGIONE CATTOLICA   

CARANO   

CLASSE  1ª A TEMPO NORMALE 27 ore in 6 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

TRASACCO 

Rosaria 11 

8 ITALIANO - 2 STORIA - 1 ARTE  

PONTICELLI 

Anna 7 

5 MATEMATICA - 1 INGLESE - 1 TECNOLOGIA  

 

 

VOZZOLO Anna 

8 

   1 GEOGR - 2 SCIENZE - 2 MUSICA - 2 ED. FISICA 1 

PALOMBO 

Pietro P. 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

CLASSE  1ª B TEMPO NORMALE 27 ore in 6 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

TRASACCO 

Rosaria 11 

8 ITALIANO - 2 STORIA - 1 ARTE 1 

PONTICELLI 

Anna 7 

5 MATEMATICA - 1 INGLESE - 1 TECNOLOGIA  

 

 

VOZZOLO Anna 

7 

   1 GEOGR - 2 SCIENZE - 2 MUSICA - 2 ED. FISICA  

GALLINARO 

Anna 22 

EH  

PALOMBO 

Pietro P. 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

 



 

 

CLASSE  2ª B TEMPO NORMALE 27 ore in 6 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

PETRUCCELLI 

Sonia 12 

7 ITALIANO - 1 GEOGRAFIA - 1 ARTE - 2 ED. FISICA 

 

1 

MAROTTA 

Maria 

10 

 5 MATEMATICA - 2 INGLESE - 2 SCIENZE – 

1 TECNOLOGIA   

  

MODELFINO 

Antonietta 4 

 2 STORIA - 2 MUSICA   

PALOMBO 

Pietro Paolo 

Antonio 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

CLASSE  3ª A TEMPO NORMALE 27 ore in 6 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

ANTONISIO 

M.Antonietta 12 

6 ITALIANO - 2 STORIA - 1 ARTE - 2 ED. FISICA 

 

 

PONTICELLI 

Anna 8 

 5 MATEMATICA - 3 INGLESE   

PAPARCONE 

Annarita 6 

1 GEOGRAFIA - 2 MUSICA PRATICA - 2 SCIENZE - 

1 TECNOLOGIA 

  

PICANO Maria 

22 

EH   

RICCIO Angelo 1 MUSICA PRATICA DM8/11  

PALOMBO 

Pietro Paolo 

Antonio 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

 

 

 



 

 

CLASSE  4ª A TEMPO NORMALE 29 ore in 6 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Potenziamento 

Contemporaneità 

MAROTTA 

Maria 12 

6 ITALIANO - 3 INGLESE - 1 TECNOLOGIA - 1 LAB 1  

MODELFINO 

Antonietta 14 

 6 MATEMATICA - 2 SCIENZE - 2 STORIA - 1 GEOGRAFIA - 1 

ARTE - 2 MUSICA PRATICA   

  

RICCIO Angelo 1 MUSICA PRATICA DM8/11   

MARTUCCI 

Stefania  

2 ED. MOTORIA   

PALOMBO 

Pietro Paolo 

Antonio 2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

CLASSE  5ª A TEMPO NORMALE 29  ore in 6 gg 

DOCENTI DISCIPLINE Contemporaneità 

PAPARCONE 

Annarita 15 

6 ITALIANO - 3 INGLESE - 2 SCIENZE - 

2 MUSICA/PRATICA - 1 ARTE - 1 LAB 

1  

VOZZOLO Anna  

7 

6 MATEMATICA - 1 TECNOL 

 

  

MODELFINO 

Antonietta 4 

  2 STORIA - 1 GEOGR   1  

RICCIO Angelo 2 MUSICA PRATICA DM8/11  

MARTUCCI 

Stefania  

2 ED. MOTORIA   

PALOMBO 

Pietro Paolo 

Antonio2 

RELIGIONE CATTOLICA   

 

 

 

 



 

 

Allegato B 

Assegnazione docenti ai plessi e alle classi di SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 

 Lettere 

1 Alfieri Maria 3° D 6 I + 2 S + 2 G 2° G 6 I + 2 S    

2 Bonacci Concetta 1° A 9 I 1° B  9 I     

3 Conforte Gabriella 2° B 9 I + 2 S + 2 G 1° B 2S + 2 G   

4 De Lucia Anna Maria 2° C 6 I + 2 S + 2 G 3° C 6 I + 2S      

5 Di Mauro Antonietta 3° F 6 I + 2 S + 2 G 1° F 2S + 2 G  1° D  2 G 

6 Fragnoli Fiorella 2° A  9 I + 2 S + 2 G 1° A 2S + 2 G   

7 Frezza Ida 2° F 6 I + 2 S + 2 G 1° C 6 I + 2 S      

8 Manfredi Loredana 2° D 6 I + 2 S + 2 G 1° F 6 I + 2 S  1° C  2  G 

9 Mazzeo Pasqualina 3° A 9 I + 2 S + 2 G 3° C 2 G 2° G 2 G 

10 Perretta Antonio 3° G 6 I + 2 S + 2 G 1° D 6 I + 2 S      

 

Matematica 

1 Amato Patrizia 1° C 6 ore 1° F 6 ore 2° F 6 ore 



 

 

2 Aniello Michela 2° D 6 ore 3° D 6 ore 1° B 6 ore 

3 Carusone Assunta 3° A 9 ore 1° A 9 ore     

4 Marzullo Rita 2° G 6 ore 3° G 6 ore 1° D 6 ore 

5 Sabbatino Matilde 2° C 6 ore 3° C 6 ore 3° F 6 ore 

6 Vitale Carla 2° A 9 ore 2° B 9 ore     

  

Musica 

1 Compagnone Paolo 1°- 2°- 3° C 1°- 2°- 3° D 1°- 2°- 3° F 

2 Fazzone Vincenzo  2°- 3° G 1°- 2°- 3° A 1° - 2° B 

  

Inglese 

1 Cortellessa Serena 1°- 2°- 3° A 1°- 2° B  3° D 

2 Lancia Bruna 1°- 2°- 3° C 1° - 2°- 3° F   

3 Persico Laura 2°- 3° G 1° - 2° D  

 

 Francese 

1 Di Bernardo Annamaria 1°- 2°- 3° C 1°- 2°- 3° D 1°- 2°- 3° F 

2 Teolis  Maria Consiglia  2°- 3° G 1°- 2°- 3° A 1° - 2° B 



 

 

  

 Tecnologia 

1 Provitola Adriano 1°- 2°- 3° A 1° - 2° B 1°- 3° F 2°- 3° G 

2 Zona Valerio 1°- 2°- 3° C 1°- 2°- 3° D 2° F  

 

Arte 

1 Fusco Anna 1°- 2°- 3° C 1°- 2°- 3° D 1°- 2°- 3° F 

2 Parisi Filomena  2°- 3° G 1°- 2°- 3° A 1° - 2° B  

 

 Ed. Fisica 

1 Castrichino Silvana 1°- 2°- 3° F 1° - 3° D 2° - 3° G  

2 Cipullo Luigi 1°- 2°- 3° A 1° - 2° B 2° D 1°- 2° - 3° C 

 

 Religione 

1 Del Mastro Bianca 1°- 2°- 3° C 1°- 2°- 3° D 1°- 2°- 3° F  2° G 1° - 2° B 

2 Fabozzi Angela Maria 1°- 2°- 3° A 3° G    



 

 

 

 Sostegno 

1 Compagnone Daniele 3° G 

2 De Luca Mario 1° C 

3 Furelli Francesca 2° A / 2° B 

4 Meschinelli Diana 2° D / 2° F 

5 Orrù Maria 2° D / 2° F 

6 Pollano Simona 3° C 

7 Ullucci Emanuela 2° A / 2° B 

8 Virgulto Amedeo 2° G 

 

 


		2023-09-09T09:54:28+0200
	Istituto Comprensivo IC Lucilio




